
UCHWAŁA NR XXV/193/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy - Miasto Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 310.310,00 zł  oraz  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 610.966,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
300.656,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały.

§ 3. Zastępuje się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/150/2016 z dnia 30.03.2016r. załącznikiem Nr 3 do 
uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      59.765.931,70 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              52.414.509,16 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   600.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                             7.351.422,54 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              61.385.841,70 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           54.034.419,16 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       733.039,37 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                           7.351.422,54 zł rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  7.780.665,77 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2016 zamyka się deficytem w kwocie 1.619.910,00 zł,
który pokryty będzie wolnymi środkami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 490086BE-6BB1-42A3-99F1-25235B77ECA9. Podpisany Strona 1



Id: 490086BE-6BB1-42A3-99F1-25235B77ECA9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Dochody
758 Różne rozliczenia 310 300,00

Różne rozliczenia finansowe 310 300,00

2990

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

135 300,00

Urząd Miejski 135 300,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

175 000,00

Urząd Miejski 175 000,00

801 Oświata i wychowanie 10,00

Licea ogólnokształcące 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Zespoł Szkół im. Stefana Żeromskiego 10,00

310 310,00

75814

Rozdział

80120

Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/193/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Id: 490086BE-6BB1-42A3-99F1-25235B77ECA9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Wydatki
600 Transport i łączność 95 636,00

Drogi publiczne wojewódzkie 135 300,00

4270 Zakup usług remontowych 135 300,00

Urząd Miejski - dysponent 03 135 300,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

TECHNICZNEJ BUDOWY RONDA NA 

SKRZYŻOWANIU ULIC JANA PAWŁA II I 

TYNIECKIEGO ORAZ PREBUDOWY UL 

TYNIECKIEGO W CIĄGU DROGI 

WOJEWÓDZKIEJ NR 203

135 300,00

Drogi publiczne gminne - 84 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 84 664,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 84 664,00

BUDOWA ULIC - 84 664,00

Infrastruktura portowa 45 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Urząd Miejski - dysponent 35 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

Urząd Miejski - dysponent 35 35 000,00

630 Turystyka 175 000,00

Pozostała działalność 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 175 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

TECHNICZNEJ BUDOWY PROMENADY 

SPACEROWEJ

175 000,00

710 Działalność usługowa - 20 000,00

Cmentarze - 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00

Urząd Miejski - dysponent 35 - 20 000,00

750 Administracja publiczna - 100 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 100 000,00

Urząd Miejski - dysponent 02 - 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 71 974,00

Przedszkola 4 510,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 990,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 3 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00

Urząd Miejski - dysponent 03 30 500,00

KRAINA ZABAW PRZEDSZKOLAKA 30 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 22 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 22 000,00

KRAINA ZABAW PRZEDSZKOLAKA - 22 000,00

Licea ogólnokształcące 67 464,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
67 464,00

Urząd Miejski - dysponent 16 67 464,00

ZAKUP SPRZĘTU DO PRACOWNI 

KOMPUTEROWEJ W ZESPOLE SZKÓŁ IM. 

S. ŻEROMOSKIEGO

67 464,00

Rozdział

60016

60013

60041

71035

63095

80104

75075

80120

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/193/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Id: 490086BE-6BB1-42A3-99F1-25235B77ECA9. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna - 45 000,00

Dodatki mieszkaniowe - 45 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 45 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 45 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
102 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 102 000,00

Biblioteki 2 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
2 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 2 000,00

926 Kultura fizyczna 8 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 152,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 1 152,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 152,00

Urząd Miejski - dysponent 08 1 152,00

Pozostała działalność 8 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 550,00

Urząd Miejski - dysponent 03 32 550,00

ZAKĄTEK RODZINNY OSIEDLA BEMA 32 550,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 23 850,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 23 850,00

ZAKĄTEK RODZINNY OSIEDLA BEMA - 23 850,00

310 310,00

85215

90015

92116

92109

92605

92695

Razem:

Id: 490086BE-6BB1-42A3-99F1-25235B77ECA9. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Darłowski Ośrodek Kultury 1 037 368,00

2 921 92116
Biblioteka Miejska im. Agnieszki Osieckiej w 

Darłowie
408 600,00

1 445 968,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy-Miasto Darłowo

w 2016 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/193/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Id: 490086BE-6BB1-42A3-99F1-25235B77ECA9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się planowane dochody o kwotę 310.300,00zł w związku z upływem terminu realizacji
wydatków niewygasających z końcem 2015r. i przeznacza je na kontynuację tych zadań w 2016 roku,
tj:”Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Jana Pawła II i
Tynieckiego oraz przebudowy ul. Tynieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 203” i zadanie
„Opracowanie dokumentacji technicznej budowy promenady spacerowej”.

Przenosi się kwotę 45.000,00zł z rozdz.85215 do rozdz.60041 z przeznaczeniem na utrzymanie
basenu rybackiego. Przenosi się 20.000,00zł z rozdz.71035 do rozdz.90015 na usługi remontowe
oświetlenia. Zwiększa się dotację podmiotową dla Darłowskiego Ośrodka Kultury i Miejskiej Biblioteki
Publicznej im. Agnieszki Osieckiej z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

Przenosi się kwotę 100.000,00 zł z promocji miasta na dotację dla Darłowskiego Ośrodka Kultury z
przeznaczeniem na imprezy. Przenosi się kwotę 1.152,00 zł dotyczącą kosztów gospodarowania
odpadami komunalnymi w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. Przenosi się kwotę 67.464,00 zł
z budowy ulic na zakup wyposażenia do pracowni komputerowej w Zespole Szkół im. S. Żeromskiego.
W związku z trwającym postępowaniem przetargowym dotyczącym krainy zabaw przedszkolaka i
zakątka rodzinnego osiedla Bema zmienia się budżety tych zadań zgodnie ze złożonymi ofertami.

Id: 490086BE-6BB1-42A3-99F1-25235B77ECA9. Podpisany Strona 1




